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Universidad organizadora Miguel Hernández  
Dirección Av. De la Universidad s/n 03202 

Elche. Edificio El Clot 
Teléfonos 966658687 – 2120 

Email  Secretaria.cadu@umh.es  
Responsable César Tomás Rodríguez 

Fecha de realización 4  marzo 2015 
Universidades participantes UCV – UA – UVEG – UPV – 

UMH – UCH – UJI  
  

Instalaciones Alenda Golf 
 Ctra Elche-Monforte 
 18 hoyos 
 Vestuarios en el club 
 Bar-restaurante en el club 
  

Sistema de competición Scratch 
 Horario 10.00h – 17h 
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TOTAL PARTICIPANTES INSCRITOS 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSIDAD
PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO
NOMBRE CATEGORÍA ACREDITA

UA PEDRAJAS BOTELLA PAULA FEMENINA Si

UA NAVARRO IVORRA CARLOS MASCULINA Si

UCH GARCIA CATALAN PEDRO MASCULINA Si

UCH SERRANO STIEGLITZ
SALVADOR 

LUKAS
MASCULINA Si

UCH GAYA GASCO FRANCISCO MASCULINA Si

UCH ALBALADEJO COBACHO ADRIAN MASCULINA Si

UCV CLEMARES RODRIGUEZ CARLOS MASCULINA Si

UCV FORTE RAMOS MAR FEMENINA Si

UCV MARCO CARMONA RAFAEL MASCULINA No

UCV OLAVARRIETA GUERRICABEYTIA PAULA FEMENINA Si

UJI Ofrecio Bacas Luis MASCULINA Si

UJI Albel la Hector Jordi MASCULINA Si

UJI Archi les Estrada
Manuel  

Sergio
MASCULINA Si

UJI Ovejas Tel lo Pablo MASCULINA Si

UMH dummett d l loyd MASCULINA No

UMH morei ra cuervo jose  santiago MASCULINA Si

UMH martinez perez rocio FEMENINA Si

UPV Cantero Trul lenque Borja MASCULINA Si

UPV Cantero Trul lenque Marta FEMENINA Si

UPV Cul la Lea l Rafael MASCULINA Si

UPV Llacer Arana Gui l lermo MASCULINA Si

UPV Piñeiro Ramirez Jose  Alberto MASCULINA Si

UVEG DARDER
SÁNCHEZ‐

MINGUET
ANTONIO MASCULINA Si

UVEG TORRES GAYA JORGE MASCULINA Si

UVEG SANCHO ARAUJO JORGE MASCULINA No

UVEG FUSTER MIRAGALL JOSE MARÍA MASCULINA Si

UVEG BATALLER MONFORT VICTORIA FEMENINA Si

UVEG BONDÍA GIL ANA MARÍA FEMENINA Si

UVEG MATA FERNÁNDEZ LUNA FEMENINA No
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DESARROLLO DE LA COMPETICIÓN 
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MEDALLERO 

 

 

N Jugador S Universidad 

1º 3 CANTERO TRULLENQUE, MARTA F UPV 79

2 CANTERO TRULLENQUE, BORJA M UPV 75

4 CULLA LEAL, RAFAEL M UPV 73

6 PIÃEIRO RAMIREZ, JOSE ALBERTO M UPV 81

31 GARCIA CALABUIG, GUILLERMO M UPV 89

332

2º 23 BATALLER MONFORT, VICTORIA F UVEG 98

24 BONDIA GIL, ANA MARIA F UVEG 83

25 MATA FERNANDEZ, LUNA F UVEG 0

19 DARDER SANCHEZ‐MINGUET, ANTONI M UVEG 103

20 TORRES GAYA,JORGE M UVEG 80

22 FUSTER MIRAGALL, JOSE MARIA M UVEG 76

30 SANCHO ARAUJO, JORGE M UVEG 0

337

3º 13 MARTINEZ PEREZ, ROCIO F UMH 79

11 DUMMETT ,  LLOYD ALEXANDER M UMH 0

12 MOREIRAS CUERVO, YAGO M UMH 83

370

4º 1 PEDRAJAS BOTELLA, PAULA F UA 85

14 NAVARRO IVORRA, CARLOS M UA 87

380

5º 27 FORTE RAMOS, MAR F UCV 105

29 OLAVARRIETA GUERRICABEYTIA, PA F UCV 88

26 CLEMARES RODRIGUEZ, CARLOS M UCV 89

28 MARCO CARMONA, RAFAEL M UCV 0

387

6º 7 OFRECIO BACAS, JOSE LUIS M UJI 83

8 ALBELLA HECTOR, JORDI M UJI 86

9 ARCHILES ESTRADA, MANUEL SERGI M UJI 101

10 OVEJAS TELLO, PABLO M UJI 78

7º 15 GARCIA CATALAN, PEDRO M UCH 97

16 SERRANO STIGLITZ, SALVADOR LUK M UCH 97

17 GAYA GASCO, FRANCISCO BORJA M UCH 80

18 ALBALADEJO COBACHO, ADRIAN M UCH 95

GENERAL POR EQUIPOS CADU 2015
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1ª UPV 

2ª UVEG     

3ª UMH 

CLASIFICIACIÓN MASCULINA 

 

 

Pos Nombre Total

1 CULLA LEAL, RAFAEL 73

2 CANTERO TRULLENQUE, BORJA 75

3 FUSTER MIRAGALL, JOSE MARIA 76

4 OVEJAS TELLO, PABLO 78

5 TORRES GAYA,JORGE 80

GAYA GASCO, FRANCISCO BORJA 80

7 PIÃEIRO RAMIREZ, JOSE ALBERTO 81

8 OFRECIO BACAS, JOSE LUIS 83

MOREIRAS CUERVO, YAGO 83

10 ALBELLA HECTOR, JORDI 86

11 NAVARRO IVORRA, CARLOS 87

12 GARCIA CALABUIG, GUILLERMO 89

CLEMARES RODRIGUEZ, CARLOS 89

14 ALBALADEJO COBACHO, ADRIAN 95

15 SERRANO STIGLITZ, SALVADOR LUKAS 97

GARCIA CATALAN, PEDRO 97

17 ARCHILES ESTRADA, MANUEL SERGIO 101

18 DARDER SANCHEZ‐MINGUET, ANTONIO 103

19 DUMMETT ,  LLOYD ALEXANDER N.P

MARCO CARMONA, RAFAEL N.P

SANCHO ARAUJO, JORGE N.P
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CLASIFICACIÓN FEMENINA 

 

 

 

DATOS ESTADÍSTICOS 

 

 

Pos Nombre Total

1 MARTINEZ PEREZ, ROCIO 79

2 CANTERO TRULLENQUE, MARTA 79

3 BONDIA GIL, ANA MARIA 83

4 PEDRAJAS BOTELLA, PAULA 85

5 OLAVARRIETA GUERRICABEYTIA, PAULA 88

6 BATALLER MONFORT, VICTORIA 98

7 FORTE RAMOS, MAR 105

8 MATA FERNANDEZ, LUNA N.P

Universidad Total Part

Mujeres Hombres Hombres Mujeres Oro Plata Bronce

UA 1 1 1 1 2

UMH 2 1 1 1 2 1

UPV 4 1 4 1 5 1 2

UCV 2 2 1 2 3

UCH 4 4 4

UVEG 4 3 3 2 5 2

UJI 4 4 4

21 8 18 7 25

Inscritos Participantes
Medallero


